
NTK Projekt iFIS NTK 

Číslo smlouvy dodavatele: 

Zakázka číslo: 

I. Smluvní strany 

S-2010-2203 Číslo smlouvy objednatele: 

Zakázka číslo: 

Dodatek č. 2 
SERVISNÍ SMLOUVY 

1. Dodavatel 

Název BBM spol. s r. o. 

Sídlo Kodnova 5, 397 01 Písek, 
Česká republika 

Spis.zn. 386/C zaps, u OR v 
Č.Budějovicích dne 3.11.1991 

IČ 407 555 92 
DIČ CZ 40755592 

Zastoupen Ing. Zdeněk Mareš, Jednatel 

2. Objednavatel 

Název Národní technická knihovna 

Sídlo Technická 6, 160 80 Praha 6, 
Česká republika 

zřízen Zřizovací listinou STK se sídlem v 
Praze č.j. 12170/91-3 MŠMT, ve 
znění Změny zřizovací listiny č.j. 
33078/2000-3 MŠMT ze dne 
20.12.2000 

IČ 61387142 
DIČ CZ 61387142 

Zastoupen Ing. Martin Svoboda, ředitel 

I. Smluvní strany uzavřely v souladu s rámcovou smlouvou č. F-2203 ze dne 27.3.2003 a dále dle 
ustanovení § 269 a následujících zákona číslo 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění 
pozdějších předpisó servisní smlouvu S-2010-2203 ve znění dodatku č. 1 s účinností do 31.12.2012 
(dále jen „Servisní smlouva"). 

II. Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti Servisní smlouvy takto: 

a) Účinnost Servisní smlouvy se prodlužuje do 31.12.2013. Účinnost servisní smlouvy se 
dále automaticky prodlužuje vždy o daiších 12 měsíců beze změny rozsahu a cen služeb, 
pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí 30 dnů před ukončením účinnosti druhé 
straně oznámení o ukončení smlouvy. 

b) Předmět plnění se s účinností od 1.1.2013 rozšiřuje o podporu a údržbu nově 
implementovaných modulů a funkcí ÍFIS/Spisová služba a iFIS/Znventarizace a pro 
celkových 18 současně pracujících uživatelů iFIS, 

c) Cena paušálních služeb se od 1.1.1013 navyšuje o cenu podpory nově 
implementovaných modulů dle bodu b) a tabulka cen článku V.l. zní: 

v.-- , •• 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6, Správce, Číselníky, 
Účetnictví, Finance, 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Majetek, Sklady, Rozpočet 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Odst 1.1.1. až 1.1.6. Funkční rozšíření iFIS a 
datová rozhraní iFIS na PS a RS Paušální podpora a údržba 

iFIS pro moduly Odst, 1.1,1. až 1.1.6. Spisová služba 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Odst. 1.1.1, až 1,1.6. Inventarizace 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Odst, 1.1.7. - Instalace 24 hod/rok 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Odst. 1.1.8. - Doškolování 16 hod/rok -
1 
1 

CELKEM paušální , _ . . . . 
podpora IFIS 1 

1 

III. Ostatní ustanoveni Servisní smlouvy a příloh zůstávají v platností beze změny. 

v Praze, dnf , 
v Pisku, dne 10.12.2912 

za dodavatele 
ínff. Zdeněk Mareš 
jednatel společnosti 

za objednatele 
Ing. Martin Svoboda 

ředitel 

Servisní smlouva č. S-2010-2203 D2 2013 


